

గౌరవనీయమైన తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో
విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, జి.టి.ఎస్. కాలనీ, కళ్యాణ నగర్, హైదరాబాద్-500 045

 **ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ సంపిణి సంస్థ**
(TGNPDCL)
బహిరంగ ప్రకటన

ఇందుమూలంగా యావన్మందికి తెలియజేయునది ఏమనగా TGNPDCL రిటైల్ సరఫరా వ్యాపారం కోసం 2026-27 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సవరించిన ARR, FPT & CSS ప్రతిపాదనల కోసం O.P. నెం.79 /2025 లోని బహిరంగ విచారణను మొదట నిర్ణయించబడిన తేదీ: 05.03.2026 నుండి తేదీ: **06.03.2026** (శుక్రవారం) హనుమకొండ లోని జిల్లా కలెక్టరేట్లో ఉదయం **10:30** గంటలకు మార్చబడినది.

స్థలం: హనుమకొండ సం / - చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 తేదీ: **25.02.2026** టిజిఎన్పిడిసిఎల్, హనుమకొండ

DIPR R.O.No. 15949-PP/CL/ADVT/1/2025-26, Dt: 24-02-2026

 **NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TGNPDCL)**

BEFORE THE HONORABLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
 Vidyut Niyantaran Bhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad 500 045

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that, the public hearing in O.P. No.79 of 2025 for revised ARR, FPT & CSS proposal for FY 2026-27 for the Retail Supply Business of TGNPDCL originally scheduled on 05.03.2026 is rescheduled to **06.03.2026 (Friday)** at District Collectorate, Hanumakonda from **10:30 AM** onwards.

Sd/-
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
 Northern Power Distribution Company of Telangana Limited

Place: Hanumakonda.
 Date: 25.02.2026

DIPR RO No.: 15950-PP/CL/ADVT/1/2025-26

ప్రభుత్వం ఆమోదించిన దానిని అనుసరించి నయంపట్టించిన వ్యూహాన్ని అనుసరించాలి.

గౌరవనీయమైన తెలంగాణ
బియ్యటి సాయంత్రం మండలి వారి సమావేశం
బియ్యటి నియంత్రణ భవనం, జి.టి.ఎస్. కాలనీ, కల్యాణ నగర్, హైదరాబాద్-500045

N/D ఉత్తర తెలంగాణ బియ్యటి పంపిణీ సంస్థ (TGNPDCL)
బహిరంగ ప్రకటన

ఇందుమూలంగా యావన్మందికి తెలియజేయుచున్నది ఏమనగా TGNPDCL రిటైల్ సరఫరా వ్యాపారం కోసం 2026-27 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సవరించిన ARR, FPT & CSS ప్రతిపాదనల కోసం O.P. నెం. 79/2025లోని బహిరంగ విచారణను మొదట నిర్ణయించబడిన తేదీ: 05.03.2026 నుండి తేదీ: 06.03.2026 (శుక్రవారం) పానుమకొండలోని జిల్లా కలెక్టరేట్లో ఉదయం 10.30 గంటలకు మార్చబడినది.

పం/-
చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
టి.జి.ఎన్.పి.డి.సి.ఎల్, పానుమకొండ

స్థలం: పానుమకొండ
తేదీ: 25.02.2026

DIPR RO NO. 15949-PP/CL/ADVT/1/2025-26, Dt: 24.02.2026

24-02-2026		19/EE.Div.No.28/GHMC/2025-26		19/EE.Div.No.28/GHMC/25-26	
7993727669	3-00	23.45	కామగృహం	18/EE.Div.No.28/GHMC/25-26	24-02-2026

R.O. No. 15930-PP/CL/Adv/1/2025-26

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
VidyutNiyantaranBhavan, G.T.S. Colony, Kalyan Nagar, Hyderabad 500 045



NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TGNPDCL)

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that, the public hearing in O.P. No.79 of 2025 for revised ARR, FPT & CSS proposal for FY 2026-27 for the Retail Supply Business of TGNPDCL originally scheduled on 05.03.2026 is rescheduled to 06.03.2026 (Friday) at District Collectorate, Hanumakonda from 10:30 AM onwards.

Sd/-
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
Northern Power Distribution Company of Telangana Limited

Place: Hanumakonda.
Date: 25.02.2026

R.O. No. 15951-PP/CL/Adv/1/2025-26